福島レッドホープスの松明あかし

参加について

報道機関各位

市とパートナーシップ協定を締結している福島レッドホープスが下記のとおり松明あか

しの小松明行列に参加します。

 つきましては、取材及び記事掲載についてよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時  令和７年１１月８日（土）１６時３０分頃～１７時３０分頃

２ 参 加 者  福島レッドホープス 松堂 秩己 選手

菅原 正悟 選手

中島 駿  選手

保科 諒真 トレーナー

３ 内 容  須賀川市松明あかしの小松明行列に参加します。

４ スケジュール  １６：００    市役所 集合（着替え後、移動）

（予定）    １６：３０    妙見児童公園 到着

１６：４５～   小松明行列 参加

１７：１５頃   小松明行列 終了（市役所へ移動）

１７：４５頃   市役所にて着替え終了後、解散

須賀川市報道発表資料

令和７年１１月７日

＜問い合わせ先＞

担当：生涯学習スポーツ課スポーツ振興係 深谷

直通電話：０２４８-８８－９１７４

Ｅメール：sports@city.sukagawa.fukushima.jp

Sukagawa City Press Release
共につくる 住み続けたいまち すかがわ